SECRETARÍA: Junio 9 de 2021. Presento la liquidación de costas en este proceso 

ejecutivo hipotecario radicado 2020 00337. Pasa Despacho. 

Agencias en derecho: $ 676.881.00 

Gastos       $37.500.00 

TOTAL:     $714.381.00 

TOTAL: SETECIENTOS CATORCE MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 

(714.381.00). 

FABIAN MAURICIO RUBIO GUTIERREZ 

Secretario Ad Hoc. 

RE

RE

Proceso:  EJECUTIVO HIPOTECARIO 

Demandante: FONDO NACIONAL DEL AHORRO 

Demandado: DARLEY OSORIO RENDON 

Radicación: 17380 40 89 005 2020 00337 00 

Sustanciación: